信阳市公布第一批狂犬病免疫抗体检测实验室
各县区：
根据《河南省农业农村厅关于做好犬只产地检疫工作的通知》（豫农文〔2024〕359号）规定，经过相对人申请、县级初审、市级审核等程序，现将我市确认的第一批狂犬病免疫抗体检测实验室名单进行公布。
联系电话：0376-6653736
                                                                            2024年12月26日
信阳市狂犬病免疫抗体检测实验室确认统计表
	机构名称
	地址
	负责人
	联系方式
	是否具备病原学（狂犬病、布病、犬瘟热、犬细小病毒、犬传染性肝炎）检测能力
	备注

	河南尚码检测技术有限公司
	信阳市羊山新区北环路一号信阳农林学院科研楼A楼301室
	王恒
	15969465887
	是